
 
 

UCHWAŁA NR LI.314.2023 
RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie gminy 
Góra Świętej Małgorzaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.2 pkt 4, art 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Góra Świętej 
Małgorzaty uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin  korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie Gminy Góra 
Świętej Małgorzaty, w brzmieniu zgodnym z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określenie  wysokości opłaty za korzystanie z toalet publicznych na terenie Góry Świętej Małgorzaty 
powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 4. Traci moc uchwała  L.311.2023  Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 12 września 2023 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie Gminy Góra 
Świętej Małgorzaty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 9337



Załącznik do uchwały Nr LI.314.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 26 października 2023 r. 

Regulamin korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie Góry Świętej Małgorzaty 

§ 1. Toaletę publiczna udostępnia się całodobowo wszystkim osobom chcącym z niej skorzystać. 

§ 2. Korzystanie z toalety publicznej jest płatne. 

§ 3. Opłatę za korzystanie z toalety pobiera się poprzez automat wrzutowy z ustalonym cennikiem, 
umieszczonym na drzwiach wejściowych. 

§ 4. Toaleta wyposażona jest miedzy innymi w papier toaletowy, mydło, ręczniki papierowe do rąk lub 
suszarki do rąk. 

§ 5. Urządzenia znajdujące się w toaletach powinny być używane zgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 6. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej należy zgłaszać do Urzędu Gminy 
Góra Świętej Małgorzaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9337


	UCHWAŁA NR LI.314.2023 RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie Góry Świętej Małgorzaty
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1



		2023-11-16T13:09:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




